PAGE

	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

                КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

О счетной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района  Миякинский район

Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района _Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан решил:

 избрать счетную комиссию первого заседания  Совета сельского поселения  Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Закиев Ирек Василович - избирательный округ № 3;

2. Бадретдинова Лира Мидхатовна - избирательный округ №  10;

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения
Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района
 Миякинский район

Республики Башкортостан                                             Габидуллин З.М.
28 сентября 2015 года

№ 2